Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 20 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

02.09.2022                                                                                                             № 54/3

«О системе наставничества в ДОО»

В соответствии  с распоряжение Комитета по образованию Санкт-Петербурга "Об

утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга" от

30.03.2022 №623-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

На 2022-2023 учебный год:

1. Сформировать базу наставников и наставляемых педагогов.

2. Разработать модель наставнических взаимоотношений (педагог - молодой педагог)

в количестве одной пары.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детским садом №20                                                /Н. Г. Галкова/

Кировского района Санкт-Петербурга

		2022-10-31T09:53:34+0300
	Галкова Наталья Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа